Директору
ООО «Уруссу-водоканал»
Шафигуллину Г.Г.
от _____________________
              ФИО разборчиво полностью

________________________
________________________

проживающего(ей)по адресу:
________________________
________________________
Телефон дом._____________
или моб.______________________

Заявление

Прошу Вас выдать технические условия и произвести врезку к сетям водоснабжения (водоотведения) по адресу____________________________________________________________
Оплату гарантирую.
____________

дата

________________
Подпись

1. За врезку  в центральную водопроводную сеть  в с/колодце

      ____________________________________________________

2. Число проживающих - _________.

3. Баня - _______.
4. Полив- _______.

5. КРС- _________.

6. Шамбо - _______.